Riconoscimento  a  un  giovane  ricercatore‐comunicatore.  Il  nominativo  viene  individuato  dai  componenti 
della Giuria  tra le candidature pervenute alla segreteria del Premio segnalate anche dai soci Ugis. 
Il riconoscimento consiste  in un  importo di euro 2.500,00  (duemilacinquecento) che, per  l’edizione 2014, 
viene assegnato al vincitore in occasione dell’Assemblea Annuale dei soci UGIS da tenersi presso la sede del 
Museo e prevista per  giovedì 27 novembre 2014. 
Il giovane ricercatore‐comunicatore deve avere meno di 40 anni al 30 settembre 2014.